

Departament Rozwoju  
Obszarów Wiejskich

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Octoberfest dla społeczności wiejskiej Gminy Popielów

*nazwa zadania*

**Oferent**

Stowarzyszenie Odnowy Wsi "Nowe Siołkowice"

**Suma kontrolna**

5207 1ffa 9e8a ca34 c242 aad1 1a67 e523

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Stowarzyszenie Odnowy Wsi "Nowe Siołkowice"</b>  46-090 Nowe Siołkowice  Szkolna 3/4</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie  KRS 0000413195</p>	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p><b>Lista reprezentantów zgodnie z Statut:</b>  Grzegorz Radzewicz  Gabriela Niedzwiedz  Skrzypietz Michaela  Agnieszka Marszałek  Sandra Andruchów</p> <p><b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b>  Grzegorz Radzewicz, 608486245, g.radzewicz@wp.pl</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Octoberfest dla społeczności wiejskiej Gminy Popielów			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-08-19	Data zakończenia	2024-10-31

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie obejmuje realizację spotkania integracyjnego, poprzez wspólne spędzanie czasu wolnego, którego celem jest integracja mieszkańców województwa opolskiego oraz promocja lokalnego środowiska.

W ramach zadania zaplanowano realizację festynu integracyjnego pn. "Octoberfest dla społeczności wiejskiej Gminy Popielów" o zasięgu regionalnym, integrującego osoby w różnym wieku i z różnych środowisk.

Wydarzenie odbędzie się na placu rekreacyjno-sportowym **w Nowych Siołkowicach przy ul. Szkolnej, w sobotę 14 września 2024 roku.**

Przeprowadzone działanie będzie wydarzeniem otwartym, a uczestnikami wydarzenia będą mieszkańcy województwa opolskiego, w szczególności osoby zamieszkujące otulinę Stobrawskiego Parku Krajobrazowego, w tym mieszkańcy gminy Popielów oraz okolicznych gmin. W zadaniu będą uczestniczyć osoby dorosłe, w tym seniorzy.

Organizacja wydarzenia pozwoli upowszechnić wśród uczestników muzyczną kulturę naszego regionu.

Mając na uwadze sprawne przeprowadzenie wydarzenia, gwarantujące właściwą jakość realizacji występów artystycznych poniesione zostaną koszty wynajęcia namiotu oraz koszty związane z występem orkiestry dętej i orkiestry młodzieżowej w kwocie **9700,00** złotych - zapłacone z dotacji.

W ramach oferty planowany jest wkład własny finansowy w kwocie **2200,00** złotych. Stowarzyszenie z wkładu własnego organizacji poniesie koszt oprawy muzyczno-artystycznej wraz z prowadzeniem wydarzenia oraz koszt wynajmu toalet przenośnych.

Stowarzyszenie od kilku lat organizuje jesienne biesiadowanie rozpoznawane w regionie jako wydarzenie pn. Octoberfest.

Prowadzone działania przyczyniają się do zachowania i rozwoju tożsamości kulturowej naszego regionu oraz wspierają działalność grup wspierających i podtrzymujących opolską kulturę.

Podczas festynu przeprowadzone zostaną działania skierowane do całych rodzin, promujące lokalną kulturę i sztukę.

Zaplanowano wspólne biesiadowanie, połączone z przeprowadzeniem zabaw integracyjnych skierowanych do wszystkich uczestników wydarzenia.

Podczas wydarzenia zaplanowano również występy koncertowe lokalnej orkiestry dętej oraz młodzieżowej orkiestry dętej zaproszonej z sąsiedniej gminy.

Prowadzenie wydarzenia i zapewnienie oprawy muzyczno-artystycznej zlecone zostanie profesjonalnemu konferansjerowi, który w doskonały sposób potrafi połączyć pokolenia i zachęcić uczestników do wspólnej zabawy.

Wydarzenie rozpocznie występ orkiestry dętej, która w barwnym korowodzie przejedzie przez miejscowość Nowe Siołkowice. Wszystkie zaplanowane działania kluczowe odbędą się na placu rekreacyjnym, pod wynajętym namiotem.

Konferansjer poprowadzi gry i zabawy tematyczne, zachęcając tym samym uczestników do wspólnego biesiadowania.

Wśród proponowanych zabaw będzie między innymi tradycyjny taniec ze skrzynkami, czyli walczyk, który w tym roku wykonają zaproszone do zabawy Panie. Wśród uczestników wydarzenia odbędzie się konkurs na najciekawsze tematyczne przebranie, a najlepiej przebrani uczestnicy zabawy zaprezentują swoje stroje.

Prowadzone działania przeplatane będą występami muzycznymi orkiestr dętych, których muzyka zachęci do wspólnej zabawy.

Opis działań związanych z promocją zadania publicznego

Promocja zadania publicznego oraz Województwa Opolskiego, w tym programu Odnowy Wsi będzie polegała przede wszystkim na szerokim rozpropagowaniu informacji przed rozpoczęciem zadania, w trakcie trwania oraz po zakończeniu działań w mediach społecznościowych. Planowane jest umieszczenie informacji na stronie i fb Stowarzyszenia Odnowy Wsi Nowe Siołkowice oraz na stronie Urzędu Gminy w Popielowie. Dodatkowo informacje zostaną upowszechnione na stronach internetowych o zasięgu wojewódzkim np. na stronie Stobrawskiego Parku Krajobrazowego czy na stronie OROT-u. Działania promocyjne będą również polegały na umieszczeniu artykułów prasowych w lokalnej prasie (np. Echo Gmin Opolskich, Nowiny Gminne). Przed wydarzeniem zostanie przygotowany i upowszechniony plakat, na którym umieszczone zostaną logotypy Stowarzyszenia Odnowy Wsi Nowe Siołkowice, Gminy Popielów oraz logotyp Województwa Opolskiego wraz z informacją o otrzymanym dofinansowaniu z Samorządu Województwa Opolskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wydarzenia integracyjnego pn. Octoberfest dla gminy Popielów	1	Dokumentacja zdjęciowa
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie Odnowy Wsi Nowe Siołkowice istnieje od 2012, a założycielami stowarzyszenia było 33 mieszkańców naszej miejscowości. Wszyscy w mniejszym lub w większym stopniu aktywnie uczestniczą w działaniach zmierzających do realizacji wspólnych założeń statutowych.</p> <p>W miarę możliwości staramy realizować szereg inicjatyw, tzw. zadań miękkich, które zapewniają naszym mieszkańcom oraz gościom z innych gmin ciekawą ofertę edukacyjną, kulturalną i sportową. W ostatnich latach przeprowadziliśmy wiele ciekawych inicjatyw, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- budowę placu zabaw (2012r./Fundusz Inicjatyw Społecznych/współfinansowanie przez Urząd Gminy);</li> <li>- budowę boiska do piłki plażowej (2012r./Fundusz Inicjatyw Społecznych/współfinansowanie przez Urząd Gminy). Inicjatywa ta brała udział w konkursie „Odnowa wsi szansa dla opolskiej młodzieży” ogłoszonym przez Marszałka Województwa Opolskiego. Otrzymaliśmy dyplom uznania za projekt oraz nagrodę pieniężną w wysokości 2 000,00 złotych;</li> <li>- utworzenie miejsca spotkań poprzez wybudowanie altany i paleniska wraz z nawierzchnią brukową, projekt pn. „Zielona przystań na Stobrowskim Szlaku” (2013r./Inicjatywa dofinansowana ze środków PROW);</li> <li>- wybudowanie pomieszczenia gospodarczego (inicjatywa mieszkańców wsi Nowe Siołkowice, powstała przy wykorzystaniu środków własnych);</li> <li>- utworzenie „Siłowni zewnętrznej” (2018r./inicjatywa dofinansowana ze środków PROW);</li> <li>- porządkowanie placu i nasadzenie roślinności (własna inicjatywa mieszkańców);</li> <li>- przeprowadzenie warsztatów edukacyjnych i doposażenie altany w ławy i stoły w ramach projektu realizowanego przy współpracy z SWO „W cieniu drzew – ochrona bioróżnorodności otuliny Stobrowskiego parku Krajobrazowego”,</li> <li>- przeprowadzenie warsztatów edukacyjnych w ramach zadania „Przyroda wokół NAS” mających na celu upowszechnienie praktycznej wiedzy biologii wybranych gatunków oraz nabyciu umiejętności budowy karmników i budek lęgowych oraz prowadzenia prostych monitoringów. (2022 r./Departament Ochrony Środowiska).</li> </ul> <p>Od początku powstania Stowarzyszenia – Oferent stara się pozyskiwać środki zewnętrzne na realizację różnego rodzaju przedsięwzięć. Wszystkie realizowane do tej pory przedsięwzięcia zakończyły się sukcesem. Za każdym razem Oferent zrealizował wskaźniki i poprawnie rozliczył otrzymane środki.</p>		

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Oprawa muzyczno-artystyczna i prowadzenie wydarzenia	1 500,00 zł		
2	Wynajem toalet przenośnych	700,00 zł		
3	Wynajem namiotu	5 000,00 zł		
4	Występ lokalnej orkiestry dętej	2 200,00 zł		
5	Występ orkiestry dętej młodzieżowej	2 500,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>11 900,00 zł</b>	<b>9 700,00 zł</b>	<b>2 200,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-05-29 11:26:46

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.